МБДОУ «Родничок»
                       ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

10.02.2017г.                                                       № 165

Об зачислении в детский сад

Никифорова Андрея

На основании заявления родителей и направления из Управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить в младшую группу «Неваляшки» Никифорова Андрея с 10.02.2017г.

Заведующий детским садом

«Родничок»                                                    Г.Л. Лобанова